
 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

  10 лютого 2020 року                    м. Одеса                                    №  31/ОД 

 
 

Про участь делегації від  

Одеської області у  

Всеукраїнських конкурсах  

юних зоологів і тваринників   

та винахідницьких і раціоналізаторських 

проєктів еколого-натуралістичного напряму 

 
 

 Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 16.12.2019         

№ 6/940-19 «Про проведення фінальних етапів всеукраїнських конкурсів» та 

наказів Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді     

від 10.01.2020 № 02 «Про підсумки заочного етапу ХVI Всеукраїнського 

конкурсу юних зоологів і тваринників» та від 15.01.2020 № 04-О «Про підсумки 

заочного етапу Всеукраїнського конкурсу винахідницьких і 

раціоналізаторських проєктів еколого-натуралістичного напряму (вікова 

категорія 16-23 роки включно)» з метою підтримки дослідницько-

експериментальної діяльності учнів, розкриття їх наукового потенціалу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у Всеукраїнських 

конкурсах юних зоологів і тваринників та винахідницьких і 

раціоналізаторських проєктів еколого-натуралістичного напряму (далі - 

Конкурси) з 17 по 21 лютого 2020 року до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді (м. Київ).  



 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу освіти 

Білгород-Дністровської, Чорноморської міських рад, відділам освіти Арцизької, 

Болградської,  Лиманської, Тарутинської районних державних адміністрацій, 

Куяльницької сільської об’єднаної територіальної громади Подільського 

району: 

2.1. Направити членів делегації для участі в Конкурсах (додаток). 

2.2. Призначити супроводжуючими особами членів делегації    

Берднікову Оксану Ігорівну, вчителя географії Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний заклад»  Лиманського району, Гонтаренко Наталію 

Володимирівну, вчителя фізики Одеської загальноосвітньої школи № 15  І-ІІІ 

ступенів Одеської міської ради; Голоднюк Світлану Леонідівну, вчителя фізики 

та математики Новоселівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Куяльницької об’єднаної територіальної громади Подільського району, 

Рабаджи Марію Георгіївну, заступника директора з навчально-виховної роботи 

Городненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної 

ради, Фучеджи Тетяну Олександрівну, вчителя інформатики Тарутинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний заклад», Хомиженко Оксану Василівну, психолога 

Тарутинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - ліцей - дошкільний навчальний заклад», Чвікову Людмилу 

Василівну, керівника гуртків Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання. 

2.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

братимуть участь у Конкурсах. 

2.4. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Конкурсів покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня.   

   



3. Витрати на відрядження, проїзд, проживання супроводжуючих осіб та 

на проїзд, проживання та харчування учасників делегації Конкурсу здійснити за 

рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством. 

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному центру 

позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи 

щодо участі учнів у Конкурсі.   

 

   5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Ільніцьку Л.О. 

 

  

    Директор Департаменту                                                  Олександр  ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу Департаменту освіти 

          і науки облдержадміністрації  

 від  10.02.2020 р.   № 31/ОД 

 

 

 

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області 

у Всеукраїнських конкурсах юних зоологів і тваринників 

та винахідницьких і раціоналізаторських проєктів  

еколого-натуралістичного напряму 

 

ПІБ Рік  

народження 
Школа, клас 

  

Домашня адреса 

Барабаш 

Олександр 

Віталійович 

2006 Крижанівський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – ліцей - дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського 

району, 9 клас 

м. Одеса,  

вул. Бочарова  

буд. 44, кв. 195 

Воскобойнік 

Анастасія  

Олександрівна 

2004 Новоселівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів,  

10 клас, Центр дитячої та юнацької 

творчості Куяльницької сільської 

ради Подільського району 

Подільський район  

с. Новоселівка, 

вул. Героя 

Козаченко, буд. 21 

Гамецький 

Андрій 

Миколайович 

2004 КЗ « Рішельєвський ліцей», 

 10 клас,  Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної 

освіти та виховання 

м. Одеса,  

вул. Транспортна, 

кв. 17 

Грещенко 

Давид 

Сергійович 

2004 Крижанівський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – ліцей - дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського 

району, 10 клас 

м. Одеса,  

вул. Бочарова,  

буд 35, кв. 96 

Гудкова  

Софія 

Вадимівна 

2006 Одеська спеціалізована школа  

№ 117 Одеської міської ради,  

8 клас, Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної 

освіти та виховання 

 

м. Одеса,  

вул. Літературна,  

буд. 10, кв. 40 

Дондова  

Ксенія  

Юріївна 

2003 Надеждівська  загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів, 11 клас, 

Центр дитячої та юнацької 

творчості Арцизької районної ради 

 

Арцизький район,  

с. Надеждівка, вул. 

Центральна, буд.2 

 



Єфремов 

Владислав 

Анатолійович 

2004 КЗ « Рішельєвський ліцей», 

 10 клас,  Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної 

освіти та виховання 

м. Одеса,  

вул. Літературна,  

буд. 12, кв. 401 

Журавльов 

Антон 

Павлович 

2004 Крижанівський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів - ліцей-дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського 

району, 10 клас 

Лиманський 

район,  

с. Крижанівка,  

вул. Ветеранов, 

буд.19 

Карпенко 

Василь 

Миколайович 

2003 Надеждівська загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів, 11 клас,  

Центр дитячої та юнацької 

творчості Арцизької районної ради  

Арцизький район,  

с. Надеждівка,  

вул. Гагаріна,  

буд. 34 

Курносова 

Ксенія 

Сергіївна 

2004 Одеський  ліцей « Приморський», 

 10 клас,  Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної 

освіти та виховання 

м. Одеса, вул. 

Середньофонтан-

ська, буд. 19/А,  

кв. 36  

Кучержинська 

Юлія  

Сергіївна 

2004 Тарутинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа       

І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний 

навчальний заклад», 10 клас 

смт. Тарутине,  

вул. Широка,    

буд. 35 

Кучеренко 

Дар’я  

Сергіївна 

2006 Олександрівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів , 9 клас, 

Центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Чорноморської міської ради 

м. Чорноморськ,  

с. Олександрівка, 

вул. Шевченка, 

буд. 66 

Живора  

Георгій 

Олександрович 

2003 КЗ « Рішельєвський ліцей», 

 10 клас,  Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної 

освіти та виховання 

м. Одеса,  

вул. Манежна,  

буд. 36, кв. 48 

Маленко  

Даніїл 

Віталійович 

2003 КЗ « Рішельєвський ліцей», 

 10 клас,  Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної 

освіти та виховання 

м. Одеса,  

пр. Гагаріна,  

буд. 27а, кв.20 

Матвєєвський 

Арсеній 

Максимович 

2004 Одеська загальноосвітня школа            

І-ІІІ ступенів № 15, 9 клас 

м. Одеса, вул. 

Бочарова, буд. 53, 

кв. 89 

Нікова  

Регіна 

Станіславівна 

2005 Тарутинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа        

І-ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний 

навчальний заклад», 9 клас 

смт. Тарутине, вул. 

Шевченка, буд. 7, 

кв. 3 

Пашали  

Едуард 

Олексійович 

2004 Новоселівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів,  

10 клас, Центр дитячої та юнацької 

творчості Куяльницької сільської 

ради Подільського району 

Подільський район  

с. Новоселівка, 

вул. Виноградна, 

буд. 6 



Сєранова 

Вікторія 

Володимирівна 

2004 Навчально-виховний комплекс 

«Балтська загальноосвітня школа 

№ 3 - колегіум», 10клас 

м. Балта, вул. 

Короленка, буд.36 

Тарасюк 

Віталій 

Олексійович 

2004 Таїровський заклад загальної 

середньої освіти  І-ІІІ ступенів 

Овідіопольського району, 10 клас 

Овідіопольський 

район, смт. 

Таїрове, вул. 

40-річчя Перемоги, 

буд. 49,кв. 9 

Тулубцов 

Даніїл 

Віталійович 

2003 Одеський навчально-виховний 

комплекс № 13,  10 клас, 

 Одеський обласний гуманітарний 

центр позашкільної освіти та 

виховання 

м. Одеса,  

вул. Висоцького,  

буд. 16-а, кв. 14 

Фудулакі 

Валентин 

Олегович 

2004 Арцизький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4, 

11 клас, Центр дитячої та юнацької 

творчості Арцизької районної ради  

м. Арциз,  

вул. Калмикова, 

буд. 15, кв. 33 

Хінєва  

Ганна  

Іванівна 

2004 Городненська загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів Болградської 

районної ради, 11 клас 

Болградський 

район, с. Городнє, 

вул. Шкільна,  

буд. 20 

Шендеровський 

Андрій 

Андрійович 

2004 КЗ « Рішельєвський ліцей», 

 10 клас,  Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної 

освіти та виховання 

м. Одеса, вул. 

Академіка 

Філатова, буд. 12, 

кв.125 

 

     Супроводжуючі особи: 

       Берднікова Оксана Ігорівна, вчитель географії Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського району, Гонтаренко Наталія Володимирівна, 

вчитель фізики Одеської загальноосвітньої школи № 15  І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради; Голоднюк Світлана Леонідівна, вчитель фізики та математики 

Новоселівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Куяльницької 

об’єднаної територіальної громади Подільського району, Рабаджи Марія 

Георгіївна, заступник директора з навчально-виховної роботи Городненьської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради,            

Фучеджи Тетяна Олександрівна, вчитель інформатики Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний 

навчальний заклад», Хомиженко Оксана Василівна, психолог Тарутинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - 

дошкільний навчальний заклад», Чвікова Людмила Василівна, керівник гуртків 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

 

 

Заступник директора Департаменту  -  

начальник управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти                                  Лілія ІЛЬНІЦЬКА                                        


